

Nordic Voltage ApS
Ålbrobakken 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 41 89 55 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Søren Dierks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Voltage ApS Ålbrosbakken 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 41 89 55 43
	Stiftet: 18. november 2020
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Dahl, Formand Søren Dierks Søren R. H. Kwapien-Kragh Ossi Sakari Korpela
Direktion	Søren Dierks
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at sælge elektronikprodukter på agenturbasis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569.720 kr. mod 1.573.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.830 kr. mod 426.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	569.720	1.573.955
1 Personaleomkostninger	-93.711	-1.015.901
Driftsresultat	476.009	558.054
Øvrige finansielle omkostninger	-10.295	-7.717
Resultat før skat	465.714	550.337
2 Skat af årets resultat	-103.884	-123.376
Årets resultat	361.830	426.961
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.830	426.961
Disponeret i alt	361.830	426.961

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.612	0
Andre tilgodehavender		196.320	13.366
Tilgodehavender i alt		<u>792.932</u>	<u>13.366</u>
Likvide beholdninger		<u>376.495</u>	<u>715.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.169.427</u>	<u>728.554</u>
Aktiver i alt		<u>1.169.427</u>	<u>728.554</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		848.791	486.961
Egenkapital i alt		<u>888.791</u>	<u>526.961</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.072	25.106
Selskabsskat		103.884	123.376
Anden gæld		125.680	53.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>280.636</u>	<u>201.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>280.636</u>	<u>201.593</u>
Passiver i alt		<u>1.169.427</u>	<u>728.554</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2020	40.000	60.000	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.961	426.961
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	486.961	526.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.830	361.830
	40.000	848.791	888.791

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.223	1.010.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.488</u>	<u>5.101</u>
	<u>93.711</u>	<u>1.015.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>103.884</u>	<u>123.376</u>
	<u>103.884</u>	<u>123.376</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		